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CAMPIONATO PROVINCIALE TROTA LAGO A COPPIE
12 Prova Lago Romeo - 11 Aprile 2010

Punt. Eff. Societa (coppia) Sq Penalita N. Trote
Settore 1
1 A.P.S. Agonistica Val d'Enza A 19 43
2 A.P.S. Agonistica Val d'Enza G 275 30
3 Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa M 315 24
4 A.S.D. Barracuda Team E 345 21
5 Sps Tre Castelli Damo Fishing A 375 21
Settore 2
1 A.P.S. Agonistica Val d'Enza D 22 a7
2 S.P.S.D. Tresinaro Sorgente D 275 31
3 FINTA 29 34
4 Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa E 355 27
5 A.S.D. Barracuda Team A 36 26
Settore 3
1 Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa B 225 52
2 G.S. Budriese Sez. Pesca Tvm C 245 42
3 A.P.S. Agonistica Val d'Enza I 285 37
4 A.S.D. Barracuda Team D 37 29
5 S.P.S.D. Tresinaro Sorgente A 375 20
Settore 4
1 A.S.D. Barracuda Team B 20 47
2 FINTA 26 41
3 A.P.S. Agonistica Val d'Enza L 26,5 42
4 S.P.S.D. Tresinaro Sorgente C 275 39
5 Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa G 60 5
Settore 5
1 Botel del Tassobbio Artico B 255 35
2 Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa C 275 32
3 G.S. Budriese Sez. Pesca Tvm A 315 26
4 A.P.S. Agonistica Val d'Enza F 32 27
5 A.S.D. Barracuda Team F 335 23
Settore 6
1 Botel del Tassobbio Artico A 15 51
2 Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa A 23 38
3 A.P.S. Agonistica Val d'Enza H 325 29
4 G.S. Budriese Sez. Pesca Tvm D 38 22
5 S.P.S.D. Tresinaro Sorgente E 415 17
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Punt. Eff. Societa (coppia) Sq Penalita® N. Trote
Settore 7

1 A.P.S. Agonistica Val d'Enza C 215 41

2 Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa | 26,5 40

3 Tre Castelli Damo Fishing B 28,5 30

4 Lago Azzurro Damo Team Daiwa H 38 22

5 A.S.D. Barracuda Team G 26 10 (retrocesso)
Settore 8

1 A.P.S. Agonistica Val d'Enza B 26 38

2 Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa F 26 39

3 FINTA 28 34

4 Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa L 31,5 35

5 Barracuda Team C 385 25
Settore 9

1 A.P.S. Agonistica Val d'Enza E 27 29

2 G.S. Budriese Sez. Pesca Tvm B 275 25

3 Botel del Tassobbio Artico C 29 24

4 Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa D 33 26

5 S.P.S.D. Tresinaro Sorgente B 335 20

Trote catturate 1241
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CLASSIFICA PROVVISORIA DOPO LA PRIMA PROVA

Societa (coppia)

Botel Del Tassobbio Artico

A.P.S. Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Barracuda Team

A.P.S. Agonistica Val D'Enza

A.P.S. Agonistica Val D'Enza

Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa
Botel Del Tassobbio Artico

A.P.S. Agonistica Val D'Enza

A.P.S. Agonistica Val D'Enza

Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa
G.S. Budriese Sez. Pesca Tvm

Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa
FINTA

Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa
G.S. Budriese Sez. Pesca Tvm

Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa
A.P.S. Agonistica Val D'Enza
S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

A.P.S. Agonistica Val D'Enza

FINTA

S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
A.P.S. Agonistica Val D'Enza

FINTA

Botel Del Tassobbio Artico

G.S. Budriese Sez. Pesca Tvm

Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa
A.P.S. Agonistica Val D'Enza
S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa
A.P.S. Agonistica Val D'Enza

Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa
A.S.D. Barracuda Team

Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa
A.S.D. Barracuda Team

G.S. Budriese Sez. Pesca Tvm

Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa
S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

A.S.D. Barracuda Team

A.S.D. Barracuda Team

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

S.P.S. Tre Castelli Damo Fishing
A.S.D. Barracuda Team

S.P.S.D. Tresinaro Sorgente

Ass. Dil. Lago Azzurro (Damo Shimano)
A.S.D. Barracuda Team
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Penalita’ N. Trote

15
19
20
215
22
22,5
25,5
26
27
23
24,5
26
26
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27,5
27,5
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27,5
26,5
28
28,5
28,5
29
29
315
315
32,5
27,5
31,5
32
33
34,5
35,5
37
38
38
33,5
33,5
36
37,5
37,5
38,5
41,5
60
26

51
43
47
41
47
52
35
38
29
38
42
39
41
40
25
32
30
31
42
34
30
37
34
24
26
24
29
39
35
27
26
21
27
29
22
22
20
23
26
20
21
25
17
5
10 (retrocesso)

Giudice di Gara

Pietro Grosset



